
tS.§*

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

lDAD

D istri ucron
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMc/MPCH/Mf w*,--
U( ll

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

b?Iful3',l,irüálv- ,",

VISTOS:
Licenc¡a Méd¡ca presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué f¡ja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporac¡ón
Edilicia, que a continuación se indica por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE E

e-

2

NIS DOR
RUCES
UNICIPAL
R ALCALDE

NOM BRE coNs. DESDE HASTA DIAS
,1 ABARCA SALAZAR ALVARO a1 03/09/2019 03/09/2019 01

2 FERNANDEZ BASTIAS MARIELA 02/09t2019 04/09t2019
3 MARTINEZ HERNANDEZ JESSICA c-1 06/09/2019 06/09/2019 01

4 MORAGA ULLOA ELBA D, S.IVI 06/09/2019 10t09t2019 05

MONSALVE RUIZ EUGENIA c-4 03/09/2019 03/09t2019 01

6 MONSALVE NEIRA IVIARGARITA c-4 05/09/2019 06/09/2019 02
7 OPAZO MUNOZ JAZI\¡IN c-4 03t09t2019 05/09t2019 03
8 SUAZO FRITZ CAROLL 28t08t2019 29t0812019 02

9 TAPIA CAI\i]POS HECTOR c-1 09/09/2019 rllpst201e 03

o'
AD illtlMDoñ rrr

(
F

PAc (

ñr,lüclttt

PAL
ROS

POR O EN L SEÑ

N"

\

c-4 03


